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Mateusz urodził się w lipcu 2014 roku. Wykryto u niego kamienicę nerkową 
charakteryzującą się częstymi krwiomoczami, zakażeniami bakteryjnymi 
i pobytami w szpitalach. W wielu 8 miesięcy Mateuszka dowiedzieliśmy się 
o niedoczynności tarczycy. Po skończeniu 3 lat nadal nie mówił i nie rozumiał 
co się do niego mówi. Lekarze zdiagnozowali te i inne objawy jako autyzm 
dziecięcy. 
Choroby, na które cierpi Mateuszek wymagają leczenia, stosowania specjalnej 
diety i całej gamy zajęć i rehabilitacji. Nasz synek uczęszcza na terapię 
logopedyczną, psychologiczną, fizjoterapię, integrację sensoryczną, muzyko-
terapię i terapię ręki. Ponadto Mateusz chodzi do przedszkola integracyjnego, 
a także jest w trakcie leczenia komórkami macierzystymi. 
Staramy się zapewnić Mateuszkowi możliwie największą ilość różnego rodzaju 
zajęć, które wspierają jego rozwój. Pokładamy także  ogromne nadzieje w 
terapii komórkami macierzystymi. Wszystkie te działania są bardzo kosztowne, 
dlatego prosimy o wsparcie i wszelką pomoc w walce o zdrowie naszego synka. 
Z góry dziękujemy za każdy gest.
Wdzięczni Rodzice Mateusza.

Miejscowość:  Chełm
Województwo: lubelskie

J. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU
PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu
prowadzonego przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

137. Numer KSR 0000387207 Wnioskowana kwota 138.
zł, gr

KWOTAKwota z poz. 138 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 126, po
zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.

K. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część J, w poz. 139 moga podać cel szczegółowy 1%, 
a zaznaczając kwadrat w poz. 140 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska, i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 138.
W poz. 141 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

139. Cel szczegółowy 1% 140. Wyrażam zgodę

141.
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